
Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

OVER 35 / 4 / 09:17:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) KTM 300 2TP

17

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:24:15 0009:24:13 2s  º3 º

2 Tmp 4 2510 09:26:45 +6009:26:36 9s  º1 º

3 Tmp 4 3020 09:27:43 +10009:27:30 13s  º1 º

4 Tmp 5 3370 09:28:19 +11009:28:05 14s  º1 º

5 Tmp 5 4520 09:29:39 0009:29:39 0s  º3 º

6 Tmp 6 6950 09:32:41 0009:32:38 3s  º2 º

7 Tmp 7 280 09:34:19 0009:34:17 2s  º2 º

8 Tmp 8 710 09:35:01 0009:34:59 2s  º2 º

9 Tmp 8 1380 09:36:07 0009:36:06 1s  º2 º

10 Tmp 9 2300 09:37:30 +1009:37:26 4s  º1 º

11 Tmp 11 3540 09:41:06 0009:41:04 2s  º2 º

12 Tmp 13 5670 09:43:40 0009:43:37 3s  º2 º

13 Tmp 13 6000 09:44:10 +2009:44:05 5s  º1 º

14 Tmp 14 7680 09:46:11 0009:46:09 2s  º3 º

15 Tmp 16 900 09:47:59 0009:47:57 2s  º3 º

16 Tmp 18 2370 09:49:54 0009:49:52 2s  º3 º

17 Tmp 20 5260 09:53:40 0009:53:39 1s  º3 º

18 Tmp 21 6130 09:54:54 +1009:54:50 4s  º2 º

19 Tmp 23 250 09:58:42 0009:58:41 1s  º3 º

20 Tmp 25 1300 10:00:34 0010:00:33 1s  º1 º

21 Tmp 25 1720 10:01:52 +18010:01:31 21s  º1 º

22 Tmp 26 2190 10:03:07 +36010:02:28 39s  º1 º

23 Tmp 27 3170 10:05:44 +72010:04:29 1m15s  º1 º

24 Tmp 28 3828 10:08:39 +146010:06:10 2m29s  º1 º

25 Tmp 29 4150 10:09:39 +167010:06:49 2m50s  º1 º

26 Tmp 30 5240 10:12:15 +196010:08:56 3m19s  º1 º

27 Tmp 32 850 10:13:38 +10010:13:25 13s  º1 º

28 Tmp 32 3770 10:17:15 0010:17:14 1s  º1 º

29 Tmp 33 6450 10:20:47 +7010:20:37 10s  º1 º

30 Tmp 34 160 10:21:22 +7010:21:12 10s  º1 º

31 Tmp 35 920 10:23:21 +43010:22:35 46s  º1 º

32 Tmp 35 1350 10:24:35 +52010:23:40 55s  º1 º

33 Tmp 36 1700 10:25:51 +72010:24:36 1m15s  º1 º

34 Tmp 37 2420 10:27:43 +83010:26:17 1m26s  º1 º

35 Tmp 38 2720 10:28:26 +85010:26:58 1m28s  º1 º

36 Tmp 40 4200 10:30:57 0010:30:56 1s  º1 º

37 Tmp 41 7500 10:34:58 0010:35:01 3s  º1 º

38 Tmp 42 260 10:37:28 0010:37:27 1s  º1 º

39 Tmp 43 1590 10:39:21 0010:39:18 3s  º1 º

40 Tmp 44 2340 10:40:54 +12010:40:39 15s  º1 º

41 Tmp 45 3240 10:43:16 +25010:42:48 28s  º1 º

42 Tmp 47 4350 10:45:28 +18010:45:07 21s  º1 º

43 Tmp 47 4750 10:46:33 +32010:45:58 35s  º1 º

44 Tmp 47 5300 10:47:50 +38010:47:09 41s  º1 º

45 Tmp 49 6120 10:50:26 +100010:48:43 1m43s  º1 º

46 Tmp 49 6690 10:52:35 +144010:50:08 2m27s  º1 º

47 Tmp 50 7910 10:54:18 +132010:52:03 2m15s  º1 º

48 Tmp 52 360 10:56:41 0010:56:41 0s  º1 º

49 Tmp 53 1110 10:58:19 +12010:58:04 15s  º1 º

50 Tmp 54 1320 10:59:25 +37010:58:45 40s  º1 º

51 Tmp 56 2210 11:03:38 +127011:01:28 2m10s  º1 º

52 Tmp 56 2940 11:05:59 +148011:03:28 2m31s  º1 º

53 Tmp 57 4740 11:08:02 +125011:05:54 2m08s  º1 º

54 Tmp 59 5640 11:10:06 +6011:09:57 9s  º1 º

55 Tmp 59 6150 11:11:03 +19011:10:41 22s  º1 º

56 Tmp 61 350 11:11:58 +32011:11:23 35s  º1 º

57 Tmp 61 750 11:12:56 +48011:12:05 51s  º1 º

58 Tmp 62 1150 11:14:10 +79011:12:48 1m22s  º1 º

59 Tmp 62 1760 11:15:15 +87011:13:45 1m30s  º1 º

60 Tmp 64 2290 11:16:05 +36011:15:26 39s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:18:43 +69011:17:31 1m12s  º1 º

62 Tmp 65 3860 11:20:53 +127011:18:43 2m10s  º1 º

63 Tmp 66 4940 11:22:25 +113011:20:29 1m56s  º1 º

64 Tmp 67 8380 11:26:19 +109011:24:27 1m52s  º1 º

65 Tmp 68 8990 11:27:04 +112011:25:09 1m55s  º1 º

66 Tmp 72 1050 11:56:27 0011:56:25 2s  º1 º

67 Tmp 72 5520 12:01:16 0012:01:13 3s  º2 º

68 Tmp 77 8820 12:05:31 0012:05:29 2s  º1 º

69 Tmp 78 350 12:07:10 +34012:06:33 37s  º1 º

70 Tmp 78 690 12:09:00 +83012:07:34 1m26s  º1 º

71 Tmp 79 1360 12:11:24 +121012:09:20 2m04s  º1 º

72 Tmp 80 2090 12:13:07 +128012:10:56 2m11s  º1 º

73 Tmp 82 2750 12:16:23 0012:16:26 3s  º2 º

74 Tmp 83 3650 12:17:49 0012:17:51 2s  º2 º

75 Tmp 84 4400 12:20:27 +33012:19:51 36s  º2 º

76 Tmp 85 5040 12:22:02 +34012:21:25 37s  º2 º

77 Tmp 86 5810 12:23:26 +32012:22:51 35s  º2 º

78 Tmp 88 1510 12:26:35 +57012:25:35 1m00s  º1 º

79 Tmp 89 3320 12:28:47 +39012:28:05 42s  º1 º

80 Tmp 90 3830 12:29:59 +45012:29:11 48s  º1 º

81 Tmp 90 4470 12:31:46 +63012:30:40 1m06s  º1 º

82 Tmp 91 5200 12:34:20 +105012:32:32 1m48s  º1 º

83 Tmp 92 5800 12:35:58 +104012:34:11 1m47s  º1 º

84 Tmp 93 6110 12:38:30 +182012:35:25 3m05s  º2 º

85 Tmp 93 6850 12:40:41 +202012:37:16 3m25s  º2 º

86 Tmp 98 1450 12:44:36 0012:44:33 3s  º1 º

87 Tmp 99 2470 12:46:04 0012:46:05 1s  º2 º

88 Tmp 100 4800 12:48:56 0012:48:56 0s  º1 º

89 Tmp 100 5840 12:50:38 0012:50:40 2s  º1 º

90 Tmp 102 6440 12:51:54 +9012:51:42 12s  º1 º

91 Tmp 103 700 12:53:12 0012:53:09 3s  º1 º

92 Tmp 105 1520 12:54:42 0012:54:39 3s  º1 º

93 Tmp 105 2260 12:56:24 +19012:56:02 22s  º1 º

94 Tmp 107 3240 12:57:45 0012:57:43 2s  º1 º

95 Tmp 107 4020 12:59:31 0012:59:31 0s  º1 º

96 Tmp 109 4770 13:01:07 +8013:00:56 11s  º1 º

97 Tmp 110 5300 13:02:02 +5013:01:54 8s  º1 º

98 Tmp 110 5750 13:02:54 +6013:02:45 9s  º1 º

99 Tmp 112 250 13:06:26 0013:06:26 0s  º1 º

100 Tmp 115 1720 13:09:41 +25013:09:13 28s  º1 º

101 Tmp 115 2540 13:11:34 +39013:10:52 42s  º1 º

102 Tmp 116 3170 13:13:33 +79013:12:11 1m22s  º1 º

103 Tmp 118 3830 13:16:37 +162013:13:52 2m45s  º1 º

104 Tmp 118 4780 13:19:09 +200013:15:46 3m23s  º1 º

105 Tmp 121 470 13:21:13 +27013:20:43 30s  º1 º

106 Tmp 122 1020 13:22:06 +29013:21:34 32s  º1 º

107 Tmp 122 1560 13:22:56 +25013:22:28 28s  º1 º

108 Tmp 123 1930 13:23:48 +30013:23:15 33s  º1 º

109 Tmp 123 2400 13:25:00 +37013:24:20 40s  º1 º

110 Tmp 124 3440 13:26:44 +19013:26:22 22s  º1 º

111 Tmp 125 5810 13:29:35 +1013:29:31 4s  º1 º

112 Tmp 129 1360 13:37:16 0013:37:13 3s  º1 º

113 Tmp 130 4640 13:41:59 0013:41:59 0s  º1 º

114 Tmp 132 840 13:44:50 0013:44:48 2s  º1 º

115 Tmp 133 2470 13:47:06 0013:47:04 2s  º1 º

116 Tmp 133 3120 13:48:03 0013:48:00 3s  º1 º

117 Tmp 134 4160 13:49:57 +8013:49:46 11s  º1 º

118 Tmp 135 5210 14:02:55 +639013:52:13 10m42s  º3 º

119 Tmp 136 138 14:05:10 +667013:54:00 11m10s  º3 º

120 Tmp 136 520 14:06:39 +687013:55:09 11m30s  º3 º

121 Tmp 137 1200 14:08:52 +702013:57:07 11m45s  º3 º

122 Tmp 138 1750 14:10:35 +710013:58:42 11m53s  º3 º

123 Tmp 139 2190 14:12:30 +751013:59:56 12m34s  º3 º

124 Tmp 139 2880 14:14:14 +766014:01:25 12m49s  º3 º

09/abr/2024  20hr16min (v8.77) pagina 1/8TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:16:26 +779014:03:24 13m02s  º3 º

126 Tmp 141 4430 14:17:45 +780014:04:42 13m03s  º3 º

127 Tmp 142 5460 14:19:40 +785014:06:32 13m08s  º3 º

128 Tmp 144 230 14:24:33 +831014:10:39 13m54s  º3 º

129 Tmp 145 880 14:26:04 +838014:12:03 14m01s  º3 º

130 Tmp 145 1220 14:27:14 +861014:12:50 14m24s  º3 º

131 Tmp 146 1720 14:28:39 +878014:13:58 14m41s  º3 º

132 Tmp 147 2550 14:30:08 +874014:15:31 14m37s  º3 º

133 Tmp 147 3830 14:31:54 +870014:17:21 14m33s  º3 º

17 0 1722039Num Pen Total PPPCZ 1ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

37 / Adecy de Souza Alves / Rosquinha

OVER 35 / 10 / 09:20:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Petrolina (PE) KTM

37

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:27:52 +36009:27:13 39s  º4 º

2 Tmp 4 2510 09:31:17 +98009:29:36 1m41s  º4 º

3 Tmp 4 3020 09:32:14 +101009:30:30 1m44s  º4 º

4 Tmp 5 3370 09:32:48 +100009:31:05 1m43s  º4 º

5 Tmp 5 4520 09:33:58 +76009:32:39 1m19s  º4 º

6 Tmp 6 6950 09:38:08 +147009:35:38 2m30s  º4 º

7 Tmp 7 280 09:39:32 +132009:37:17 2m15s  º4 º

8 Tmp 8 710 09:40:08 +126009:37:59 2m09s  º4 º

9 Tmp 8 1380 09:41:00 +111009:39:06 1m54s  º4 º

10 Tmp 9 2300 09:42:14 +105009:40:26 1m48s  º4 º

11 Tmp 11 3540 09:43:49 -36009:44:04 15s  º4 º

12 Tmp 13 5670 09:46:03 -93009:46:37 34s  º4 º

13 Tmp 13 6000 09:46:32 -90009:47:05 33s  º4 º

14 Tmp 14 7680 09:48:11 -165009:49:09 58s  º4 º

15 Tmp 16 900 09:49:50 -192009:50:57 1m07s  º4 º

16 Tmp 18 2370 09:51:23 -258009:52:52 1m29s  º4 º

17 Tmp 20 5260 09:54:12 -432009:56:39 2m27s  º4 º

18 Tmp 21 6130 09:55:29 -414009:57:50 2m21s  º4 º

19 Tmp 23 250 10:01:49 +5010:01:41 8s  º4 º

20 Tmp 25 1300 10:03:53 +17010:03:33 20s  º4 º

21 Tmp 25 1720 10:05:40 +66010:04:31 1m09s  º4 º

22 Tmp 26 2190 10:07:00 +89010:05:28 1m32s  º4 º

23 Tmp 27 3170 10:10:36 +184010:07:29 3m07s  º3 º

24 Tmp 28 3828 10:13:44 +271010:09:10 4m34s  º2 º

25 Tmp 29 4150 10:14:33 +281010:09:49 4m44s  º2 º

26 Tmp 30 5240 10:19:02 +423010:11:56 7m06s  º3 º

27 Tmp 32 850 10:21:15 +287010:16:25 4m50s  º3 º

28 Tmp 32 3770 10:24:29 +252010:20:14 4m15s  º3 º

29 Tmp 33 6450 10:27:22 +222010:23:37 3m45s  º3 º

30 Tmp 34 160 10:28:04 +229010:24:12 3m52s  º3 º

31 Tmp 35 920 10:30:02 +264010:25:35 4m27s  º2 º

32 Tmp 35 1350 10:31:12 +269010:26:40 4m32s  º2 º

33 Tmp 36 1700 10:32:54 +315010:27:36 5m18s  º2 º

34 Tmp 37 2420 10:34:47 +327010:29:17 5m30s  º2 º

35 Tmp 38 2720 10:35:21 +320010:29:58 5m23s  º2 º

36 Tmp 40 4200 10:37:00 +181010:33:56 3m04s  º2 º

37 Tmp 41 7500 10:40:17 +133010:38:01 2m16s  º2 º

38 Tmp 42 260 10:42:44 +134010:40:27 2m17s  º2 º

39 Tmp 43 1590 10:44:22 +121010:42:18 2m04s  º2 º

40 Tmp 44 2340 10:46:03 +141010:43:39 2m24s  º2 º

41 Tmp 45 3240 10:48:42 +171010:45:48 2m54s  º2 º

42 Tmp 47 4350 10:52:48 +278010:48:07 4m41s  º2 º

43 Tmp 47 4750 10:54:03 +302010:48:58 5m05s  º2 º

44 Tmp 47 5300 10:55:10 +298010:50:09 5m01s  º2 º

45 Tmp 49 6120 10:57:14 +328010:51:43 5m31s  º2 º

46 Tmp 49 6690 10:59:06 +355010:53:08 5m58s  º2 º

47 Tmp 50 7910 11:00:38 +332010:55:03 5m35s  º2 º

48 Tmp 52 360 11:14:19 +875010:59:41 14m38s  º3 º

49 Tmp 53 1110 11:15:56 +889011:01:04 14m52s  º3 º

50 Tmp 54 1320 11:17:14 +900011:01:45 15m29s  º3 º

51 Tmp 56 2210 11:22:20 +900011:04:28 17m52s  º3 º

52 Tmp 56 2940 11:24:30 +900011:06:28 18m02s  º3 º

53 Tmp 57 4740 11:26:32 +900011:08:54 17m38s  º3 º

54 Tmp 59 5640 11:27:51 +891011:12:57 14m54s  º3 º

55 Tmp 59 6150 11:28:55 +900011:13:41 15m14s  º3 º

56 Tmp 61 350 11:29:50 +900011:14:23 15m27s  º3 º

57 Tmp 61 750 11:30:52 +900011:15:05 15m47s  º3 º

58 Tmp 62 1150 11:32:07 +900011:15:48 16m19s  º3 º

59 Tmp 62 1760 11:33:04 +900011:16:45 16m19s  º3 º

60 Tmp 64 2290 11:33:49 +900011:18:26 15m23s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:36:27 +900011:20:31 15m56s  º3 º

62 Tmp 65 3860 11:40:03 +900011:21:43 18m20s  º3 º

63 Tmp 66 4940 11:41:27 +900011:23:29 17m58s  º3 º

64 Tmp 67 8380 11:44:33 +900011:27:27 17m06s  º3 º

65 Tmp 68 8990 11:45:13 +900011:28:09 17m04s  º3 º

66 Tmp 72 1050 12:01:23 +115011:59:25 1m58s  º3 º

67 Tmp 72 5520 12:05:13 +57012:04:13 1m00s  º3 º

68 Tmp 77 8820 12:09:28 +56012:08:29 59s  º3 º

69 Tmp 78 350 12:12:14 +158012:09:33 2m41s  º3 º

70 Tmp 78 690 12:14:49 +252012:10:34 4m15s  º3 º

71 Tmp 79 1360 12:17:24 +301012:12:20 5m04s  º3 º

72 Tmp 80 2090 12:19:10 +311012:13:56 5m14s  º3 º

73 Tmp 82 2750 12:20:22 +53012:19:26 56s  º3 º

74 Tmp 83 3650 12:21:49 +55012:20:51 58s  º3 º

75 Tmp 84 4400 12:23:59 +65012:22:51 1m08s  º3 º

76 Tmp 85 5040 12:25:45 +77012:24:25 1m20s  º3 º

77 Tmp 86 5810 12:27:05 +71012:25:51 1m14s  º3 º

78 Tmp 88 1510 12:34:19 +341012:28:35 5m44s  º3 º

79 Tmp 89 3320 12:36:53 +345012:31:05 5m48s  º3 º

80 Tmp 90 3830 12:38:05 +351012:32:11 5m54s  º3 º

81 Tmp 90 4470 12:40:12 +389012:33:40 6m32s  º3 º

82 Tmp 91 5200 12:42:40 +425012:35:32 7m08s  º3 º

83 Tmp 92 5800 12:44:53 +459012:37:11 7m42s  º3 º

84 Tmp 93 6110 12:47:31 +543012:38:25 9m06s  º3 º

85 Tmp 93 6850 12:49:27 +548012:40:16 9m11s  º3 º

86 Tmp 98 1450 12:52:58 +322012:47:33 5m25s  º3 º

87 Tmp 99 2470 12:54:12 +304012:49:05 5m07s  º3 º

88 Tmp 100 4800 12:56:27 +268012:51:56 4m31s  º3 º

89 Tmp 100 5840 12:57:41 +238012:53:40 4m01s  º3 º

90 Tmp 102 6440 12:59:20 +275012:54:42 4m38s  º3 º

91 Tmp 103 700 13:00:33 +261012:56:09 4m24s  º3 º

92 Tmp 105 1520 13:02:13 +271012:57:39 4m34s  º3 º

93 Tmp 105 2260 13:04:00 +295012:59:02 4m58s  º3 º

94 Tmp 107 3240 13:05:24 +278013:00:43 4m41s  º3 º

95 Tmp 107 4020 13:07:14 +280013:02:31 4m43s  º2 º

96 Tmp 109 4770 13:09:11 +312013:03:56 5m15s  º2 º

97 Tmp 110 5300 13:10:15 +318013:04:54 5m21s  º2 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:05:45  º3 º

99 Tmp 112 250 13:12:40 +191013:09:26 3m14s  º2 º

100 Tmp 115 1720 13:16:45 +269013:12:13 4m32s  º2 º

101 Tmp 115 2540 13:19:08 +313013:13:52 5m16s  º2 º

102 Tmp 116 3170 13:22:14 +420013:15:11 7m03s  º2 º

103 Tmp 118 3830 13:25:43 +528013:16:52 8m51s  º2 º

104 Tmp 118 4780 13:28:06 +557013:18:46 9m20s  º2 º

105 Tmp 121 470 13:29:59 +373013:23:43 6m16s  º2 º

106 Tmp 122 1020 13:31:00 +383013:24:34 6m26s  º2 º

107 Tmp 122 1560 13:31:56 +385013:25:28 6m28s  º2 º

108 Tmp 123 1930 13:33:17 +419013:26:15 7m02s  º2 º

109 Tmp 123 2400 13:34:27 +424013:27:20 7m07s  º2 º

110 Tmp 124 3440 13:36:17 +412013:29:22 6m55s  º2 º

111 Tmp 125 5810 13:39:43 +429013:32:31 7m12s  º2 º

112 Tmp 129 1360 13:43:06 +170013:40:13 2m53s  º2 º

113 Tmp 130 4640 13:48:07 +185013:44:59 3m08s  º3 º

114 Tmp 132 840 13:51:29 +218013:47:48 3m41s  º3 º

115 Tmp 133 2470 13:53:34 +207013:50:04 3m30s  º3 º

116 Tmp 133 3120 13:54:48 +225013:51:00 3m48s  º3 º

117 Tmp 134 4160 13:56:48 +239013:52:46 4m02s  º3 º

118 Tmp 135 5210 14:03:03 +467013:55:13 7m50s  º2 º

119 Tmp 136 138 14:05:37 +514013:57:00 8m37s  º2 º

120 Tmp 136 520 14:07:55 +583013:58:09 9m46s  º2 º

121 Tmp 137 1200 14:10:30 +620014:00:07 10m23s  º2 º

122 Tmp 138 1750 14:12:19 +634014:01:42 10m37s  º2 º

123 Tmp 139 2190 14:14:32 +693014:02:56 11m36s  º2 º

124 Tmp 139 2880 14:16:23 +715014:04:25 11m58s  º2 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:18:48 +741014:06:24 12m24s  º2 º

126 Tmp 141 4430 14:20:19 +754014:07:42 12m37s  º2 º

127 Tmp 142 5460 14:22:29 +774014:09:32 12m57s  º2 º

128 Tmp 144 230 14:24:11 +629014:13:39 10m32s  º2 º

129 Tmp 145 880 14:25:48 +642014:15:03 10m45s  º2 º

130 Tmp 145 1220 14:27:12 +679014:15:50 11m22s  º2 º

131 Tmp 146 1720 14:28:36 +695014:16:58 11m38s  º2 º

132 Tmp 147 2550 14:30:01 +687014:18:31 11m30s  º2 º

133 Tmp 147 3830 14:31:47 +683014:20:21 11m26s  º2 º

37 0 525130Num Pen Total PPPCZ 3ºCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

56 / Felipe Perez Andrade Silva / Gominho

OVER 35 / 8 / 09:19:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana (BA) KX 450X

56

NC
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:26:16 0009:26:13 3s  º1 º

2 Tmp 4 2510 09:28:55 +16009:28:36 19s  º3 º

3 Tmp 4 3020 09:30:01 +28009:29:30 31s  º3 º

4 Tmp 5 3370 09:30:39 +31009:30:05 34s  º2 º

5 Tmp 5 4520 09:31:38 0009:31:39 1s  º1 º

6 Tmp 6 6950 09:34:39 0009:34:38 1s  º1 º

7 Tmp 7 280 09:36:20 0009:36:17 3s  º1 º

8 Tmp 8 710 09:37:02 0009:36:59 3s  º1 º

9 Tmp 8 1380 09:38:09 0009:38:06 3s  º1 º

10 Tmp 9 2300 09:39:33 +4009:39:26 7s  º2 º

11 Tmp 11 3540 09:43:08 +1009:43:04 4s  º3 º

12 Tmp 13 5670 09:45:40 0009:45:37 3s  º1 º

13 Tmp 13 6000 09:46:14 +6009:46:05 9s  º2 º

14 Tmp 14 7680 09:48:12 0009:48:09 3s  º1 º

15 Tmp 16 900 09:49:58 0009:49:57 1s  º1 º

16 Tmp 18 2370 09:51:55 0009:51:52 3s  º1 º

17 Tmp 20 5260 09:55:41 0009:55:39 2s  º1 º

18 Tmp 21 6130 09:56:53 0009:56:50 3s  º1 º

19 Tmp 23 250 10:00:43 0010:00:41 2s  º1 º

20 Tmp 25 1300 10:02:44 +8010:02:33 11s  º2 º

21 Tmp 25 1720 10:04:18 +44010:03:31 47s  º2 º

22 Tmp 26 2190 10:05:45 +74010:04:28 1m17s  º2 º

23 Tmp 27 3170 10:11:26 +294010:06:29 4m57s  º4 º

24 Tmp 28 3828 10:23:02 +889010:08:10 14m52s  º4 º

25 Tmp 29 4150 10:24:22 +900010:08:49 15m33s  º4 º

26 Tmp 30 5240 10:27:24 +900010:10:56 16m28s  º4 º

27 Tmp 32 850 10:29:58 +870010:15:25 14m33s  º4 º

28 Tmp 32 3770 10:33:48 +871010:19:14 14m34s  º4 º

29 Tmp 33 6450 10:37:01 +861010:22:37 14m24s  º4 º

30 Tmp 34 160 10:37:43 +868010:23:12 14m31s  º4 º

31 Tmp 35 920 10:40:52 +900010:24:35 16m17s  º4 º

32 Tmp 35 1350 10:42:47 +900010:25:40 17m07s  º4 º

33 Tmp 36 1700 10:45:16 +900010:26:36 18m40s  º4 º

34 Tmp 37 2420 10:48:14 +900010:28:17 19m57s  º4 º

35 Tmp 38 2720 10:49:33 +900010:28:58 20m35s  º4 º

36 Tmp 40 4200 10:51:38 +900010:32:56 18m42s  º4 º

37 Tmp 41 7500 10:55:33 +900010:37:01 18m32s  º4 º

38 Tmp 42 260 10:58:09 +900010:39:27 18m42s  º4 º

39 Tmp 43 1590 10:59:44 +900010:41:18 18m26s  º4 º

40 Tmp 44 2340 11:01:27 +900010:42:39 18m48s  º4 º

41 Tmp 45 3240 11:04:43 +900010:44:48 19m55s  º4 º

42 Tmp 47 4350 11:07:23 +900010:47:07 20m16s  º4 º

43 Tmp 47 4750 11:09:11 +900010:47:58 21m13s  º4 º

44 Tmp 47 5300 11:11:04 +900010:49:09 21m55s  º4 º

45 Tmp 49 6120 11:15:10 +900010:50:43 24m27s  º4 º

46 Tmp 49 6690 11:17:29 +900010:52:08 25m21s  º4 º

47 Tmp 50 7910 11:19:28 +900010:54:03 25m25s  º4 º

48 Tmp 52 360 11:21:13 +900010:58:41 22m32s  º4 º

49 Tmp 53 1110 11:23:05 +900011:00:04 23m01s  º4 º

50 Tmp 54 1320 11:24:30 +900011:00:45 23m45s  º4 º

51 Tmp 56 2210 11:31:01 +900011:03:28 27m33s  º4 º

52 Tmp 56 2940 11:34:00 +900011:05:28 28m32s  º4 º

53 Tmp 57 4740 11:36:42 +900011:07:54 28m48s  º4 º

54 Tmp 59 5640 11:38:17 +900011:11:57 26m20s  º4 º

55 Tmp 59 6150 11:39:41 +900011:12:41 27m00s  º4 º

56 Tmp 61 350 11:41:41 +900011:13:23 28m18s  º4 º

57 Tmp 61 750 11:42:59 +900011:14:05 28m54s  º4 º

58 Tmp 62 1150 11:44:39 +900011:14:48 29m51s  º4 º

59 Tmp 62 1760 11:46:02 +1800011:15:45 30m17s  º4 º

60 Tmp 64 2290 11:47:06 +900011:17:26 29m40s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:50:26 +1800011:19:31 30m55s  º4 º

62 Tmp 65 3860 11:53:27 +1800011:20:43 32m44s  º4 º

63 Tmp 66 4940 11:55:32 +1800011:22:29 33m03s  º4 º

64 Tmp 67 8380 12:00:00 +1800011:26:27 33m33s  º4 º

65 Tmp 68 8990 --:--:-- +1800011:27:09  º4 º

66 Tmp 72 1050 --:--:-- +1800011:58:25  º4 º

67 Tmp 72 5520 --:--:-- +1800012:03:13  º4 º

68 Tmp 77 8820 --:--:-- +1800012:07:29  º4 º

69 Tmp 78 350 --:--:-- +1800012:08:33  º4 º

70 Tmp 78 690 --:--:-- +1800012:09:34  º4 º

71 Tmp 79 1360 --:--:-- +1800012:11:20  º4 º

72 Tmp 80 2090 --:--:-- +1800012:12:56  º4 º

73 Tmp 82 2750 --:--:-- +1800012:18:26  º4 º

74 Tmp 83 3650 --:--:-- +1800012:19:51  º4 º

75 Tmp 84 4400 --:--:-- +1800012:21:51  º4 º

76 Tmp 85 5040 --:--:-- +1800012:23:25  º4 º

77 Tmp 86 5810 --:--:-- +1800012:24:51  º4 º

78 Tmp 88 1510 --:--:-- +1800012:27:35  º4 º

79 Tmp 89 3320 --:--:-- +1800012:30:05  º4 º

80 Tmp 90 3830 --:--:-- +1800012:31:11  º4 º

81 Tmp 90 4470 --:--:-- +1800012:32:40  º4 º

82 Tmp 91 5200 --:--:-- +1800012:34:32  º4 º

83 Tmp 92 5800 --:--:-- +1800012:36:11  º4 º

84 Tmp 93 6110 --:--:-- +1800012:37:25  º4 º

85 Tmp 93 6850 --:--:-- +1800012:39:16  º4 º

86 Tmp 98 1450 --:--:-- +1800012:46:33  º4 º

87 Tmp 99 2470 --:--:-- +1800012:48:05  º4 º

88 Tmp 100 4800 --:--:-- +1800012:50:56  º4 º

89 Tmp 100 5840 --:--:-- +1800012:52:40  º4 º

90 Tmp 102 6440 --:--:-- +1800012:53:42  º4 º

91 Tmp 103 700 --:--:-- +1800012:55:09  º4 º

92 Tmp 105 1520 --:--:-- +1800012:56:39  º4 º

93 Tmp 105 2260 --:--:-- +1800012:58:02  º4 º

94 Tmp 107 3240 --:--:-- +1800012:59:43  º4 º

95 Tmp 107 4020 --:--:-- +1800013:01:31  º4 º

96 Tmp 109 4770 --:--:-- +1800013:02:56  º4 º

97 Tmp 110 5300 --:--:-- +1800013:03:54  º4 º

98 Tmp 110 5750 --:--:-- +1800013:04:45  º4 º

99 Tmp 112 250 --:--:-- +1800013:08:26  º4 º

100 Tmp 115 1720 --:--:-- +1800013:11:13  º4 º

101 Tmp 115 2540 --:--:-- +1800013:12:52  º4 º

102 Tmp 116 3170 --:--:-- +1800013:14:11  º4 º

103 Tmp 118 3830 --:--:-- +1800013:15:52  º4 º

104 Tmp 118 4780 --:--:-- +1800013:17:46  º4 º

105 Tmp 121 470 --:--:-- +1800013:22:43  º4 º

106 Tmp 122 1020 --:--:-- +1800013:23:34  º4 º

107 Tmp 122 1560 --:--:-- +1800013:24:28  º4 º

108 Tmp 123 1930 --:--:-- +1800013:25:15  º4 º

109 Tmp 123 2400 --:--:-- +1800013:26:20  º4 º

110 Tmp 124 3440 --:--:-- +1800013:28:22  º4 º

111 Tmp 125 5810 --:--:-- +1800013:31:31  º4 º

112 Tmp 129 1360 --:--:-- +1800013:39:13  º4 º

113 Tmp 130 4640 --:--:-- +1800013:43:59  º4 º

114 Tmp 132 840 --:--:-- +1800013:46:48  º4 º

115 Tmp 133 2470 --:--:-- +1800013:49:04  º4 º

116 Tmp 133 3120 --:--:-- +1800013:50:00  º4 º

117 Tmp 134 4160 --:--:-- +1800013:51:46  º4 º

118 Tmp 135 5210 --:--:-- +1800013:54:13  º4 º

119 Tmp 136 138 --:--:-- +1800013:56:00  º4 º

120 Tmp 136 520 --:--:-- +1800013:57:09  º4 º

121 Tmp 137 1200 --:--:-- +1800013:59:07  º4 º

122 Tmp 138 1750 --:--:-- +1800014:00:42  º4 º

123 Tmp 139 2190 --:--:-- +1800014:01:56  º4 º

124 Tmp 139 2880 --:--:-- +1800014:03:25  º4 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 --:--:-- +1800014:05:24  º4 º

126 Tmp 141 4430 --:--:-- +1800014:06:42  º4 º

127 Tmp 142 5460 --:--:-- +1800014:08:32  º4 º

128 Tmp 144 230 --:--:-- +1800014:12:39  º4 º

129 Tmp 145 880 --:--:-- +1800014:14:03  º4 º

130 Tmp 145 1220 --:--:-- +1800014:14:50  º4 º

131 Tmp 146 1720 --:--:-- +1800014:15:58  º4 º

132 Tmp 147 2550 --:--:-- +1800014:17:31  º4 º

133 Tmp 147 3830 --:--:-- +1800014:19:21  º4 º

56 0 16596513Num Pen Total PPPCZ NCCol. Final
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

99 / Fabrizio Carvalho Conceiçao / Gui

OVER 35 / 5 / 09:18:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Senhor do Bonfim KTM 300 2TP

99

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 2 600 09:24:44 0009:24:43 1s  º2 º

2 Tmp 4 2510 09:27:17 +8009:27:06 11s  º2 º

3 Tmp 4 3020 09:28:24 +21009:28:00 24s  º2 º

4 Tmp 5 3370 09:29:09 +31009:28:35 34s  º3 º

5 Tmp 5 4520 09:30:07 0009:30:09 2s  º2 º

6 Tmp 6 6950 09:33:13 +2009:33:08 5s  º3 º

7 Tmp 7 280 09:34:52 +2009:34:47 5s  º3 º

8 Tmp 8 710 09:35:38 +6009:35:29 9s  º3 º

9 Tmp 8 1380 09:36:44 +5009:36:36 8s  º3 º

10 Tmp 9 2300 09:38:09 +10009:37:56 13s  º3 º

11 Tmp 11 3540 09:41:37 0009:41:34 3s  º1 º

12 Tmp 13 5670 09:44:11 +1009:44:07 4s  º3 º

13 Tmp 13 6000 09:44:47 +9009:44:35 12s  º3 º

14 Tmp 14 7680 09:46:41 0009:46:39 2s  º2 º

15 Tmp 16 900 09:48:29 0009:48:27 2s  º2 º

16 Tmp 18 2370 09:50:25 0009:50:22 3s  º2 º

17 Tmp 20 5260 09:54:06 0009:54:09 3s  º2 º

18 Tmp 21 6130 09:55:28 +5009:55:20 8s  º3 º

19 Tmp 23 250 09:59:09 0009:59:11 2s  º2 º

20 Tmp 25 1300 10:01:19 +13010:01:03 16s  º3 º

21 Tmp 25 1720 10:03:00 +56010:02:01 59s  º3 º

22 Tmp 26 2190 10:04:20 +79010:02:58 1m22s  º3 º

23 Tmp 27 3170 10:07:56 +174010:04:59 2m57s  º2 º

24 Tmp 28 3828 10:12:25 +342010:06:40 5m45s  º3 º

25 Tmp 29 4150 10:13:40 +378010:07:19 6m21s  º3 º

26 Tmp 30 5240 10:16:19 +410010:09:26 6m53s  º2 º

27 Tmp 32 850 10:17:58 +240010:13:55 4m03s  º2 º

28 Tmp 32 3770 10:21:39 +232010:17:44 3m55s  º2 º

29 Tmp 33 6450 10:24:40 +210010:21:07 3m33s  º2 º

30 Tmp 34 160 10:25:23 +218010:21:42 3m41s  º2 º

31 Tmp 35 920 10:27:39 +271010:23:05 4m34s  º3 º

32 Tmp 35 1350 10:29:00 +287010:24:10 4m50s  º3 º

33 Tmp 36 1700 10:31:21 +372010:25:06 6m15s  º3 º

34 Tmp 37 2420 10:33:22 +392010:26:47 6m35s  º3 º

35 Tmp 38 2720 10:34:12 +401010:27:28 6m44s  º3 º

36 Tmp 40 4200 10:35:45 +256010:31:26 4m19s  º3 º

37 Tmp 41 7500 10:39:22 +228010:35:31 3m51s  º3 º

38 Tmp 42 260 10:41:55 +235010:37:57 3m58s  º3 º

39 Tmp 43 1590 10:43:27 +216010:39:48 3m39s  º3 º

40 Tmp 44 2340 10:45:35 +263010:41:09 4m26s  º3 º

41 Tmp 45 3240 10:48:15 +294010:43:18 4m57s  º3 º

42 Tmp 47 4350 10:51:09 +329010:45:37 5m32s  º3 º

43 Tmp 47 4750 10:52:26 +355010:46:28 5m58s  º3 º

44 Tmp 47 5300 10:53:57 +375010:47:39 6m18s  º3 º

45 Tmp 49 6120 10:57:27 +491010:49:13 8m14s  º3 º

46 Tmp 49 6690 10:59:27 +526010:50:38 8m49s  º3 º

47 Tmp 50 7910 11:01:22 +526010:52:33 8m49s  º3 º

48 Tmp 52 360 11:02:58 +344010:57:11 5m47s  º2 º

49 Tmp 53 1110 11:04:38 +361010:58:34 6m04s  º2 º

50 Tmp 54 1320 11:05:55 +397010:59:15 6m40s  º2 º

51 Tmp 56 2210 11:10:24 +503011:01:58 8m26s  º2 º

52 Tmp 56 2940 11:13:03 +542011:03:58 9m05s  º2 º

53 Tmp 57 4740 11:15:14 +527011:06:24 8m50s  º2 º

54 Tmp 59 5640 11:16:55 +385011:10:27 6m28s  º2 º

55 Tmp 59 6150 11:18:01 +407011:11:11 6m50s  º2 º

56 Tmp 61 350 11:19:05 +429011:11:53 7m12s  º2 º

57 Tmp 61 750 11:20:19 +461011:12:35 7m44s  º2 º

58 Tmp 62 1150 11:21:41 +500011:13:18 8m23s  º2 º

59 Tmp 62 1760 11:22:45 +507011:14:15 8m30s  º2 º

60 Tmp 64 2290 11:23:44 +465011:15:56 7m48s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

61 Tmp 64 3400 11:26:34 +510011:18:01 8m33s  º2 º

62 Tmp 65 3860 11:28:25 +549011:19:13 9m12s  º2 º

63 Tmp 66 4940 11:30:05 +543011:20:59 9m06s  º2 º

64 Tmp 67 8380 11:33:48 +528011:24:57 8m51s  º2 º

65 Tmp 68 8990 11:34:32 +530011:25:39 8m53s  º2 º

66 Tmp 72 1050 11:56:59 +1011:56:55 4s  º2 º

67 Tmp 72 5520 12:01:46 0012:01:43 3s  º1 º

68 Tmp 77 8820 12:06:13 +11012:05:59 14s  º2 º

69 Tmp 78 350 12:07:58 +52012:07:03 55s  º2 º

70 Tmp 78 690 12:10:01 +114012:08:04 1m57s  º2 º

71 Tmp 79 1360 12:12:15 +142012:09:50 2m25s  º2 º

72 Tmp 80 2090 12:14:02 +153012:11:26 2m36s  º2 º

73 Tmp 82 2750 12:16:55 0012:16:56 1s  º1 º

74 Tmp 83 3650 12:18:21 0012:18:21 0s  º1 º

75 Tmp 84 4400 12:20:44 +20012:20:21 23s  º1 º

76 Tmp 85 5040 12:22:12 +14012:21:55 17s  º1 º

77 Tmp 86 5810 12:23:39 +15012:23:21 18s  º1 º

78 Tmp 88 1510 12:27:07 +59012:26:05 1m02s  º2 º

79 Tmp 89 3320 12:29:38 +60012:28:35 1m03s  º2 º

80 Tmp 90 3830 12:30:46 +62012:29:41 1m05s  º2 º

81 Tmp 90 4470 12:32:36 +83012:31:10 1m26s  º2 º

82 Tmp 91 5200 12:34:52 +107012:33:02 1m50s  º2 º

83 Tmp 92 5800 12:36:39 +115012:34:41 1m58s  º2 º

84 Tmp 93 6110 12:38:46 +168012:35:55 2m51s  º1 º

85 Tmp 93 6850 12:40:42 +173012:37:46 2m56s  º1 º

86 Tmp 98 1450 12:45:21 +15012:45:03 18s  º2 º

87 Tmp 99 2470 12:46:36 0012:46:35 1s  º1 º

88 Tmp 100 4800 12:49:31 +2012:49:26 5s  º2 º

89 Tmp 100 5840 12:51:21 +8012:51:10 11s  º2 º

90 Tmp 102 6440 12:54:28 +133012:52:12 2m16s  º2 º

91 Tmp 103 700 12:55:47 +125012:53:39 2m08s  º2 º

92 Tmp 105 1520 12:57:17 +125012:55:09 2m08s  º2 º

93 Tmp 105 2260 12:59:02 +147012:56:32 2m30s  º2 º

94 Tmp 107 3240 13:00:50 +154012:58:13 2m37s  º2 º

95 Tmp 107 4020 13:05:13 +309013:00:01 5m12s  º3 º

96 Tmp 109 4770 13:06:46 +317013:01:26 5m20s  º3 º

97 Tmp 110 5300 13:07:55 +328013:02:24 5m31s  º3 º

98 Tmp 110 5750 13:09:45 +387013:03:15 6m30s  º2 º

99 Tmp 112 250 13:11:09 +250013:06:56 4m13s  º3 º

100 Tmp 115 1720 13:15:04 +318013:09:43 5m21s  º3 º

101 Tmp 115 2540 13:17:23 +358013:11:22 6m01s  º3 º

102 Tmp 116 3170 13:19:48 +424013:12:41 7m07s  º3 º

103 Tmp 118 3830 13:23:22 +537013:14:22 9m00s  º3 º

104 Tmp 118 4780 13:25:48 +569013:16:16 9m32s  º3 º

105 Tmp 121 470 13:28:21 +425013:21:13 7m08s  º3 º

106 Tmp 122 1020 13:29:40 +453013:22:04 7m36s  º3 º

107 Tmp 122 1560 13:30:42 +461013:22:58 7m44s  º3 º

108 Tmp 123 1930 13:31:52 +484013:23:45 8m07s  º3 º

109 Tmp 123 2400 13:33:08 +495013:24:50 8m18s  º3 º

110 Tmp 124 3440 13:34:56 +481013:26:52 8m04s  º3 º

111 Tmp 125 5810 13:38:02 +478013:30:01 8m01s  º3 º

112 Tmp 129 1360 13:40:51 +185013:37:43 3m08s  º3 º

113 Tmp 130 4640 13:45:14 +162013:42:29 2m45s  º2 º

114 Tmp 132 840 13:48:04 +163013:45:18 2m46s  º2 º

115 Tmp 133 2470 13:50:08 +151013:47:34 2m34s  º2 º

116 Tmp 133 3120 13:51:06 +153013:48:30 2m36s  º2 º

117 Tmp 134 4160 13:53:13 +174013:50:16 2m57s  º2 º

118 Tmp 135 5210 13:57:37 +291013:52:43 4m54s  º1 º

119 Tmp 136 138 14:00:34 +361013:54:30 6m04s  º1 º

120 Tmp 136 520 14:01:59 +377013:55:39 6m20s  º1 º

121 Tmp 137 1200 14:04:19 +399013:57:37 6m42s  º1 º

122 Tmp 138 1750 14:06:16 +421013:59:12 7m04s  º1 º

123 Tmp 139 2190 14:08:17 +468014:00:26 7m51s  º1 º

124 Tmp 139 2880 14:10:04 +486014:01:55 8m09s  º1 º
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Performance Individual

ENDURO EXTREME DIA 1 BAIANO - Baiano de Enduro de Regularidade 2024

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

125 Tmp 141 3780 14:12:22 +505014:03:54 8m28s  º1 º

126 Tmp 141 4430 14:13:38 +503014:05:12 8m26s  º1 º

127 Tmp 142 5460 14:15:41 +516014:07:02 8m39s  º1 º

128 Tmp 144 230 14:17:35 +383014:11:09 6m26s  º1 º

129 Tmp 145 880 14:19:12 +396014:12:33 6m39s  º1 º

130 Tmp 145 1220 14:20:24 +421014:13:20 7m04s  º1 º

131 Tmp 146 1720 14:22:09 +458014:14:28 7m41s  º1 º

132 Tmp 147 2550 14:23:42 +458014:16:01 7m41s  º1 º

133 Tmp 147 3830 14:25:25 +451014:17:51 7m34s  º1 º

99 0 3377112Num Pen Total PPPCZ 2ºCol. Final
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